Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
24590	Qu	6D	N3	R3	006961
24600	Qu	6D	N3	V3	006961a
24610	Qu	6D	W _{sac}	W	008053
24620	Qu	6D	L	a1	002405
24630	Qu	6D	L	a2	001809
24640	Qu	6D	L	a3	003515
24650	Qu	6D	L	a4	001974
24660	Qu	6D	L	a5	001884
24670	Qu	6D	L	H	008367e
24680	Qu	6D	L	W	008053
24690	Qu	6D	L	Ab	005256
24700	Qu	6D	I	a	004107
24710	Qu	6D	I	W	
24720	Qu	6D	III	a	004415
24730	Qu	6D	III	R	
24740	Qu	6D	III	W	
24750	Qu	6D	VI	a	004416

24610 Kra-32, Kra-1256, Kie-1, Damb: >5D. Kra-1255, Kra-1508: ?

24620 Kra-1255: *Domine auxiliator* ms.

24670 Kra-166: ?

24680 Kra-32, Kra-1256, Kra-1508, Damb: *Intende animae meae*. Kra-166: ?

24700 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Pueri Hebraeorum tollentes*.

Kra-51: erasmus.

24720 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Pueri Hebraeorum vestimenta*. In Kra-32 antiphonae ad tertiam, sextam et nonam, incongrue ad primam, tertiam et sextam adscribuntur.

24740 Kra-47, Kra-53: *Ad processionem: Circumdederunt me, deinde consecrantur frondes. In redditu: Cum appropinquaret, in introitu ecclesiae: Ingrediente Domino*. Kie-1 cantus eosdem ordinat, sed consecrationem frondium post processionem ponit. Kra-1256 (Damb similiter): *Ad processionem responsorium: Circumdederunt me. Deinde consecrantur palmae. In redditu antiphona: Cum appropinquasset, cum aliis. Ante crucem incipiatur sequens versus et bis cantetur: O crux ave, flexis genibus, et tertio Te summa Deus, post hoc cantetur antiphona: Scriptum est enim. Intrando chorum vel ecclesiam responsorium: Ingrediente Domino*. Kra-51: *Ordo, qualiter ipsa die processio facienda est. Postquam sacerdos asperserit, et collectam dixerit, cantor, vel cui ipse iussit, incipit responsorium: Salvum me fac, cum versu: Intende animae meae. Quo finito, postquam paululum processerint, aliud responsorium inchoatur, scilicet: Noli esse mibi, cum suo versu. Si ecclesia, ad quam itur, aliquantum remota fuerit, tertium responsorium: Dominus tecum est, cantabitur. Appropinquentes igitur ecclesiae, in qua flores benedicendi sunt, responsorium sancti, in honore cuius habetur, incipiunt. Si sanctae* →

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
24590	Ingrediente Domino	Ingrediente Domino
24600	Cumque audissent quia	Cumque audissent quia
24610	Eripe me de inimicis	—
24620	Domine Deus auxiliator	Domine Deus auxiliator
24630	Circumdantes circumdederunt	Circumdantes circumdederunt
24640	Judica causam meam	Judica causam meam
24650	Cum angelis et pueris	Cum angelis et pueris
24660	Confundantur qui me	Confundantur qui me
24670	Lustra sex	Lustra sex
24680	Eripe me de inimicis	Eripe me de inimicis
24690	Turba multa	Turba multa
24700	Occurrunt turbae	Pueri Hebraeorum tollentes
24710	(de psalterio)	(de psalterio)*
24720	Pueri Hebraeorum tollentes	Pueri Hebraeorum vestimenta
24730	>5D	>5D
24740	>5D	>5D
24750	Pueri Hebraeorum vestimenta	Mittens haec mulier

- *Mariae ecclesia est, responsorium: Christi Virgo, cum suo versu. Si vero sancti Petri, antiphona: Simon bar Iona, cum collecta eiusdem sancti. Qua finita, dicitur alia collecta super flores. Illam sequitur lectio de Exodo: Venerunt filii Israel in Helim. Finita autem lectione, cantor incipit antiphonam: Collegerunt, cuius versus a duobus vel a tribus fratribus canitur. Tunc diaconus, accepta benedictione, legit evangelium: Cum appropinquarent Hierosolymae. Quo lecto, rami cum palmis consecrantur, et aqua benedicta asperguntur, et incensantur. Cum autem distribuantur, antiphona a cantore inchoatur: Pueri Hebraeorum tollentes, alia quoque antiphona: Pueri Hebraeorum vestimenta. Sequitur collecta. Post collectam, redeunte processione, cantantur antiphonae: Cum appropinquaret Dominus, Ante sex dies, Cum audisset populus. Quibus finitis, pueri in eminentiori loco constituti canunt hymnum: Gloria laus et honor. Finito itaque hymno, intrante processione portam civitatis, cantor iterum incipit responsorium: Ingrediente Domino, cum versu: Cumque audisset. Aliud quoque responsorium sive antiphona tempori congrua, prout prolixitas viae expetierit, cantanda est, quo usque perveniantur ad ecclesiam. In trantibus ergo ostium ecclesiae, antiphona: Turba multa inchoatur, cum duobus versibus de Benedictus, et Gloria Patri. Qua finita, crux denudatur, et hymnus: Vexilla regis incipitur. Cui additur alius versus: O crux ave, et ultimus: Te summa Deus Trinitas. Sequitur antiphona: Pueri Hebraeorum, collecta, pueris interim coram cruce ramos iactantibus. Aliam quoque antiphonam: Pueri Hebraeorum, cantando, vestimenta sternuntur. Ac deinde versiculos cum collecta dicitur. His omnibus expletis, cantor ad introitum chori incipit antiphonam: Occurrunt turbae, quam sequitur statim introitus: Domine ne longe.*
- 24750 Kra-32, Kra-166, Cas-3: *Cum ramis palmarum.* Kra-1255: *Hosanna benedictus qui venit.*
Kra-51: erasmus.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
24760	Qu	6D	VI	R	
24770	Qu	6D	VI	W	
24780	Qu	6D	IX	a	003142
24790	Qu	6D	IX	R	
24800	Qu	6D	IX	W	
24810	Qu	6D	V2	a	
24820	Qu	6D	V2	R	006966
24830	Qu	6D	V2	V	006966a
24840	Qu	6D	V2	H	008410l
24850	Qu	6D	V2	W	008054
24860	Qu	6D	V2	Am	004835
24870	Qu	6f2	Inv	a	001168
24871	Qu	6f2	N	H	008367
24880	Qu	6f2	N	a	
24881	Qu	6f2	N	W	008058
24890	Qu	6f2	N	R1	006464
24900	Qu	6f2	N	V1	006464a
24910	Qu	6f2	N	R2	007905
24920	Qu	6f2	N	V2	007905a
24930	Qu	6f2	N	R3	006306
24940	Qu	6f2	N	V3	006306b
24950	Qu	6f2	L	a1	002833
24960	Qu	6f2	L	a2	002893
24970	Qu	6f2	L	a3	001463
24980	Qu	6f2	L	a4	003394
24990	Qu	6f2	L	a5	003556